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Nasiona Trawa pampas fiolet
szt.10 Nxx80
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx80

Opis produktu

Trawa pampasowa fioletowa
Cortaderia selloana

     Nasiona trawy pampasowej stanowią na rynku roślin ozdobnych poszukiwany rarytas. Trawa pampasowa fioletowa tworzy gęste kępy długich liści, z których wyrastają bardzo okazałe, puszyste kwiatostany o bardzo rzadkiej purpurowej barwie. W trakcie kwitnienia rozmiar całej kępy sięga ponad 2 metry.
   Roślina kwitnie pod koniec września i na początku października. Do tego czasu ozdobą są kępy sztywnych, płaskich, wzniesionych lub zwisających blaszek liściowych, z ostrymi, drobno piłkowanymi brzegami. W ogrodach może być uprawiana jako roślina soliterowa, w centralnej części trawnika, w sąsiedztwie zbiorników wodnych lub w grupach.

Ponieważ trawa pampasowa wywodzi się z Ameryki Południowej, w polskim klimacie wymaga specjalnego traktowania. Jej nasion nie wysiewa się bezpośrednio do gruntu. Należy umieścić je w inspekcie , w mieszance torfu, piasku i ziemi kompostowej. Optymalna pora na siew to koniec marca, kwiecień i początek maja. W temperaturze 20-22°C nasiona kiełkują przez 14-24 dni. W tym
okresie należy je regularnie nawadniać.
   Siewki z 3-5 liśćmi właściwymi można przenieść do gruntu, jednak jesienią, przed nadejściem pierwszych przymrozków, zaleca się zabrać je do chłodnego pomieszczenia. W drugiej połowie maja następnego roku podrośnięte okazy przenosimy na stanowisko docelowe, umiejscowione w pełnym słońcu.

Opakowanie zawiera 10 sztuki nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Trawa pampasowa, jako jedna z najpiękniejszych, najokazalszych i najbujniej kwitnących traw dekoracyjnych, znana jest również pod nazwami kortaderia i okolcz srebrzysty.

Trawy pampasowe mogą być wspaniałą ozdobą rabat bylinowych, a ich dekoracyjne kwiatostany znakomicie nadają się na kwiat cięty oraz do suszenia.

Podczas prac pielęgnacyjnych należy zachować szczególną ostrożność za względu na możliwość skaleczenia ostrymi brzegami liści.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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